Российская Федерация
Республика Хакасия
Аскизского района
Администрация
Балыксинского сельсовета

	Россия Федерациязы
Хакас Республика
Асхыс аймая
Палых  аал чőбıнiӊ
устағ-пастаа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2020  г	                                  с. Балыкса                                       №  5  -п

Об утверждении стоимости услуг, по вопросам похоронного дела

      В соответствии со статьей 14  Федеральным законом от 06.10.2003  №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 10 Устава муниципального образования Балыксинский сельсовет от 11.06.2006 года (с учётом внесенных изменений) Администрация Балыксинского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
       1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 01.02.2020 г.  согласно приложения.
      2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
       3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.02.2020 года.

Глава Балыксинского сельсовета                                            В.Ф.Завалин

                                                                                                                  Приложение  № 1
                                                                                                           К постановлению от 03.02.2020 г. № 5-п

Утверждено                                        Утверждено                                      Утверждено
Управляющий отделением              Заместитель управляющего           Глава Балыксинского
Пенсионный ФОНД     РФ                отделением ГУ-РО ФСС РХ              сельсовета
Отделением по РФ                           по РХ
________-В.А.Филонов                   __________М.И.Коков_                  ______В.Ф.Завалин

Стоимость услуг, представляемых согласно гаратированному перечню услуг по погребению

	№
п/п
	Вид услуг
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов
	0 руб.

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3018,32

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1854,00

	4
	Погребение
	3090,00

	ИТОГО:
	7962,32,